2

ПРОТОКОЛ № 343
Заседания районной комиссии по реализации

целевых программ на территории Каргасокского района

18 января 2016 года                                                                                                    с. Каргасок

	Председатель:

Секретарь:

Присутствовали:
	Шамраев А.Ф.
Максимчук Ю.А.
Бухарин Н.И., Рублева В.А., Тимохин В.В., Шевченко В.В.,
Андрейчук Т.В., Голещихина Т.А.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:

1. Рассмотрение заявлений граждан, на включение в состав участников подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы.
1 ВОПРОС:

На участие в подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы предоставила документы молодая семья Полтарыхиных.
В соответствии с Порядком и условиями признания молодой семьи, имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит, либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты на приобретение жилого помещения или создания объекта индивидуального жилищного строительства, утвержденным постановлением Администрации Томской области от 26.04.2011 года № 118 а, произведена оценка доходов и иных денежных средств для признания молодой семьи имеющей достаточные доходы либо иные денежные средства.

В результате оценки комиссия принимает
РЕШЕНИЕ:

1. о признании молодой семьи Полтарыхиных (состав семьи 3 человека) имеющей достаточные средства.

2. Признать участницей подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» Федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы молодую семью Полтарыхиных.
3. Направить выписку из протокола молодой семье Полтарыхиных о принятых решениях по подпрограмме «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы.
[image: image1.jpg]Y1BepxKIeH

PacnopspxenueM AIMHHUCTPAIHA
Kapracoxckoro paiona

or__ .01.2016 Ne

[punoxenue
HOPOTOKOJI Ne 343
3aceganust pailoHHOI KOMHCCHH MO PeaTu3aluu
meneBbIX mporpaMm Ha Teppuropun Kapracoxckoro paiiona
18 suBaps 2016 rona c. Kapracox
TIpencenarens: IIlampaeB A.D.
Cexperaps: Maxcumuayk FO.A.

IIpucyTcTBOBANIHM: Byxapun H.J., Py6nesa B. A Tumoxun B.B., IlleBuenko B.B.,
Aunppetiayk T.B., lonemuxuna T.A.

NOBECTKA 3ACEJAHNSI:

1. PaccMoTpeHme 3asBIEHUE TIpakIaH, Ha BKIIOYEHHE B COCTaB  y4YaCTHHKOB
noamporpaMmbl «ObecriedeHre KUIbeM MOJIOIBIX ceMeiy denepanbHol 1eTeBOi IporpaMMel
«Kumummey» ua 2011-2015 roxsl.

1 BOIIPOC:

Ha yuactue B noamporpamme «OGecIedeHre ;KUIbeM MOJIOIBIX ceMeil» (enepanbHoii 1eneBoil
nporpammbl «OKmmume» Ha 2015-2020 romsl mpenocTaBuiia JOKYMEHTBI MOJIOZAs CEMBS
ITonTapbIXHUHBIX.

B coorserctBur ¢ ITOpsAKOM H YCIOBHSMH NPH3HAHMS MOJOJOH CEMBH, HMEIOIIEH
JIOCTATOYHBIE OXO/B], TIO3BOJISIOIIME OIYYUTh KPEAHT, TUO0 MHBIE JEHEKHBIE CPECTBA U
OIUIaTBl pacuyeTHO (CpeiHe#l) CTOMMOCTH OKMJIBS B YaCTH, IIPEBBINAIONIEH pasmep
IPEOCTABISIEMOH COL[HATBHOM BEILIATH Ha MPHOOPETEHHE JKUIOTO MOMEINEH s MM CO3/aHHs
00BbeKTa WHIMBHAYATLHOTO JKHIHIIHOTO CTPOUTENBCTBA, YTBEPIKIEHHBIM IIOCTAHOBICHHEM
Anvunanctpanun Tomekoit obnacti oT 26.04.2011 roma Ne 118 a, mpomsBezieHa olLieHKa 10X0108
U WHBIX ICHEXHBIX CPEACTB I HPH3HAHHS MOJOJOH CEeMBbH HMEIOMIEH NOCTaTOUHEIE 10X0Ib!
1160 HHBIE ICHE)XHBIE CPEACTRA.

B pe3yibTare OIeHKH KOMUCCHS IPUHUMAET

PEIIIEHHE:

1. o mpusHaHmu Monomo# ceMpu IoNTapBIXMHBIX (COCTAaB CEMBM 3 YENOBEKA) HMEK
JIOCTAaTOYHBIE CPENICTBA.

2. Ilpusnate ywactHuIEH mnommporpaMMel «OOecriedeHne JKHIBEM MOIOIBIX — CeMei
Denepansroit  neneBoit mporpammbl «OKummmmiey Ha 2015-2020 romel MOTOIyHO  c:
TTonTapbIXMHBIX.

3. HampaBuTh BBITHCKY M3 IIPOTOKOJTA MOJIOAOH ceMbe IToNTapbIXUHBIX O IPHHSTHIX Pell
no noamporpamme «OGecredeHHE SKHIBEM MOJIOABIX ceMeif» derepanpHoil
nporpamms! «Kumuney za 2015-2020 romsr.

Ipencenarens //{/“L/V A.®. [llaxpaes
Cexperapb //» Ygr?~ F0.A. Makci

4]